

TEL. : +45 3945 0200  
FAX : +45 3945 0202  
CVR : 18 9679 01

BHA STATS-AUTORISERET REVISION A/S  
TUBORGVEJ 32, DK-2900 HELLERUP  
BHA-REVISION.DK

**BHA** :  
REVISION

# Laine Holding ApS

Lærkevej 33,

4000 Roskilde

CVR-nr. 35472223

## Årsrapport

1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 18. juni 2025

---

Nicklas Laine Overgaard  
Dirigent

## Laine Holding ApS

### Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## **Laine Holding ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Laine Holding ApS Lærkevej 33, 4000 Roskilde
CVR-nr.	35472223
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Nicklas Laine Overgaard
<b>Revisor</b>	BHA STATS AUTORISERET REVISION A/S Tuborgvej 32 2900 Hellerup
CVR-nr.	18967901

## Laine Holding ApS

### Ledelsesberetning

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje andele i selskaber indenfor rådgivnings- og udviklingsvirksomhed og hermed belægtet virksomhed indenfor medier, it og telekommunikation.

#### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. -91.638, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 184.920, og en egenkapital på kr. 181.920.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

#### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

#### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Laine Holding ApS

### Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-3.705</b>	<b>-3.400</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-3.705</b>	<b>-3.400</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		-87.995	94.364
Finansielle indtægter		62	973
<b>Resultat før skat</b>		<b>-91.638</b>	<b>91.937</b>
Skat af årets resultat	2	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-91.638</b>	<b>91.937</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-87.995	94.364
Overført resultat		-3.643	-2.427
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-91.638</b>	<b>91.937</b>

## Laine Holding ApS

### Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalinteresser	4	161.535	249.530
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>161.535</b>	<b>249.530</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>161.535</b>	<b>249.530</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>23.385</b>	<b>25.903</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>23.385</b>	<b>25.903</b>
<b>Aktiver</b>		<b>184.920</b>	<b>275.433</b>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		19.035	107.030
Overført resultat		82.885	86.528
<b>Egenkapital</b>		<b>181.920</b>	<b>273.558</b>
Anden gæld		3.000	1.875
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.000</b>	<b>1.875</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.000</b>	<b>1.875</b>
<b>Passiver</b>		<b>184.920</b>	<b>275.433</b>

## Laine Holding ApS

### Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds kapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	107.030	86.528	273.558
Årets resultat	0	-87.995	-3.643	-91.638
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>80.000</b>	<b>19.035</b>	<b>82.885</b>	<b>181.920</b>

## Laine Holding ApS

### Noter

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>3. Oplysninger om kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
<i>Kapitalinteresser</i>		
<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel i %</b>
MB96 ApS	Klampenborg	50,00
Skarp Ventures ApS	Klampenborg	33,00
<b>4. Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris primo	142.500	142.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>142.500</b>	<b>142.500</b>
Opskrivninger primo	107.030	12.666
Årets regulering	-87.995	94.364
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>19.035</b>	<b>107.030</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>161.535</b>	<b>249.530</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Nicklas Laine Overgaard

### Direktør

Serienummer: 71836809-21f9-464c-8937-d40dfbc8e189

IP: 89.150.xxx.xxx

2025-06-19 17:56:16 UTC



## Palle Harting Johansen

**BHA STATS AUTORISERET REVISION A/S CVR: 18967901**

**Statsautoriseret revisor**

Serienummer: f25299ee-b48b-4ede-9811-fe00ae06c497

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-06-20 06:19:16 UTC



## Nicklas Laine Overgaard

### Dirigent

Serienummer: 71836809-21f9-464c-8937-d40dfbc8e189

IP: 104.28.xxx.xxx

2025-06-20 14:09:42 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.